ПРИКАЗ

18 августа 2022 г.  №1175-лс

Мат/

МатВ

ычТех

 Физ/

Инф/

ТеорО

сМех

 Рус

1 З-ТМО-Д-224 З-ТМО-Д-224 208 76 60 72 0

дог.опл. №П80.22-

150302.004  от

15.07.2022,

Узбекистан

Мат/М

атВыч

ПрТех

 Физ/

Хим/

ПХиТ

 Рус

1 З-БТП-Д-8 З-БТП-Д-8 213 88 65 60 0

дог.опл. №П80.22-

200301.003  от

28.06.2022,

Беларусь

 2. 20.00.00 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВО

 2.1. Направление 20.03.01 Техносферная безопасность

№

п\п

СНИЛС (уникальный код,

поступающего)

Рег. № Сум.

балл

Баллы по Индив.

дост.

Условия приема

 1. 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ

 1.1. Направление 15.03.02 Технологические машины и оборудование

№

п\п

СНИЛС (уникальный код,

поступающего)

Рег. № Сум.

балл

Баллы по Индив.

дост.

Условия приема

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с обучением в Шахтинском автодорожном

институте (филиале) ЮРГПУ(НПИ) им. М.И. Платова с 1.09.2022 г. нижеперечисленных

иностранных граждан, успешно прошедших вступительные испытания, подавших заявление о

согласии на зачисление и прошедших на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг,  на первый курс заочной формы обучения:

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

ПРИКАЗЫВАЮ :